
Vážení kolegové, 

ve věci výběru informačních systémů pro ČVS: 
• Svazového informačního systému (SIS) 
• Klubového informačního systému (KIS) 

předkládám stručnou rekapitulaci: 

Obdrželi jsme nabídky od 5-N dodavatelů které jsou zde: hOps://3.basecamp.com/3628333/buckets/
38353730/vaults/7741269760 
Oslovena byla ještě firma Sportlyzer, která ale nabídku nepředložila. 

Stručné shrnu] informací: 

• Máme velmi důkladný průzkum možnos] na trhu a v krocích upřesňované nabídky dodavatelů  

• Máme nabídky jak na invesNční způsob financování & máme i nabídky jak na licenční a splátkový 
způsob financování => ČVS je schopen zajisNt způsob financování a případná finanční rizika (pro 
případ nepřidělení dotace atp.) 

• => jsme schopni přistoupit k výběru dodavatele a implementaci nového SIS a rovněž KIS;  

• nabídky máme i na www 
SIS: 

• Tři z předložených nabídek jsou pro ČVS rámcově finančně akceptovatelné (VKR, eSports a EOS) / 
dvě jsou naopak finančně mimo rámec možnos] ČVS 

• Firma s prakNckými zkušenostmi a poziNvními referencemi z klubového veslařského prostředí - 
EOS - nabízí ČVS pilotní projekt na zhotovení SIS, avšak s nejdelším harmonogramem realizace z 
předložených nabídek 

• Firma s největšími zkušenostmi ze svazového prostředí - eSports - nabízí ČVS projekt s: 

• druhými nejlepšími finančními podmínkami invesNčního (resp. invesNčního a provozního) 
financování SIS 

• nejlepšími podmínkami alternaNvního financování SIS 

• Firmy VRK a eSporst nabízejí zprovoznění SIS do konce roku 2024 

• Nedostatky předložených nabídek: 

• Firmy VRK a UX Fans nenabízí plnou funkcionalitu dle požadavků ČVS 

• Firma Designeo nepotvrdila požadovaný rozsah funkcionality 

• Rekapitulace výběru SIS - červeně označena vítězná nabídka firmy eSports: 

 
 

Číslo položky  EOS  eSports  VRK 
 Designeo

(počty instalací nejsou ověřené) 

 UX Fans

(počty instalací nejsou ověřené) 
 EOS 

 eSports

(až od 1.1.2027) 
 VRK  Designeo  UX Fans 

Počet instalovaných SIS 0 17 4 6 1

Počet instalovaných KIS 505 347 48 5 1

1. 656 304,00 Kč 545 262,00 Kč 462 220,00 Kč 2 332 000,00 Kč 2 030 380,00 Kč 131 292,00 Kč 64 614,00 Kč 72 600,00 Kč 144 000,00 Kč 241 032,00 Kč

3. ANO ANO ANO, částečně
ANO, uvedena cena od 

(nikoliv cena pevná)
ANO

4. ANO, částečně ANO NE ??? NE

5. ANO, zdarma ANO, zdarma NE NE NE

Financování SIS z investiční dotace NSA:
SIS přes dotaci NSA: 551 tis. Kč
SIS formou licence: 105 tis. Kč

ANO ANO ANO ANO 525 168,00 Kč 258 456,00 Kč 290 400,00 Kč 576 000,00 Kč 964 128,00 Kč

Cena SIS včetně ročního provozu: 787 596,00 Kč 609 876,00 Kč 534 820,00 Kč 2 476 000,00 Kč 2 271 412,00 Kč

Cena SIS včetně čtyřletého  provozu: 1 181 472,00 Kč 803 718,00 Kč 752 620,00 Kč 2 908 000,00 Kč 2 994 508,00 Kč

Pozn.: firma Sportlyzer nabídku nezaslala

 

Stručná sumarizace nabídek

Cena za dodávku SIS Kč vč. DPH Provozní náklady na 1 rok Kč vč. DPH

Položka IS a www

Svazový informační systém* 

Plná funkcinalita SIS k 31.12.2024

Integrace se Sports a Yarmill

mobilní alikace KIS

Provozní náklady na 4 roky Kč vč. DPH

https://3.basecamp.com/3628333/buckets/38353730/vaults/7741269760
https://3.basecamp.com/3628333/buckets/38353730/vaults/7741269760


 

KIS: 
• 3 firmy nabízí KIS (VRK, EOS, eSports) 

• 2 firmy nabízí mobilní aplikaci pro KIS - EOS a eSports - tyto firmy jsou v oblasN KIS zároveň 
nejzkušenější na trhu (nižší stovky instalací) 

• eSports nabízí nejlepší finanční podmínky pro KIS veslařských klubů - 2 roky zdarma a následně 
nejnižší měsíční ceny 

• EOS nabízí ČVS pro jeho kluby 20% slevu - přesto je jeho nabídka pro kluby nejdražší 

 

Z výše uvedeného a dalších informací vyplývá: 

1. nejvýhodnější nabídku pro SIS a KIS předložila ČVS firma eSports 

2. ČVS by měl - nezávisle na rozhodnu] o dodavateli SIS - podporovat další spolupráci s EOSem - tj. 
podporovat další využívání KIS od EOS v prostředí veslařských klubů. 

Projektový tým pro implementaci IS eSports: 

• pro implementaci IS eSports bude potřeba na straně ČVS jmenovat tým, který bude mít vše na 
starost. Nabídku do týmu přijala Monika Perglerová a Jakub Zmátlík. Tým je otevřen je pro další 
zájemce z řad klubů. 

• na případnou podporu týmu ČVS (v nezbytném minimálním rozsahu) bychom měli zajisNt 
spolupráci někým, kdo má se zaváděním IS do sportovního prostředí prakNcké zkušenosN 
(doporučení máme na Pavla Kubu: hOps://x.com/PavelKuba, ale může to být kdokoliv jiný - 
pokud budete mít Np, dejte pls. vědět) 

Požadavky klubů na IS 

• oslovíme kluby, aby napsali jakékoliv potřeby, představy a požadavky, které máte na informační 
systém (eSports nebo SporNs). Teď je ten okamžik kdy si musíme říct jak přesně chceme aby to 
fungovalo... 

KIS pro kluby: 
V průběhu října připravíme stručný manuál pro kluby, které ještě nemají klubový IS a chtěly by ho 
instalovat: 
• KIS od eSports 
• EOS 

 EOS  eSports  VRK  Designeo
(počty instalací nejsou ověřené) 

 UX Fans
(počty instalací nejsou ověřené)  EOS  eSports

(až od 1.1.2027)  VRK  Designeo  UX Fans 

Počet instalovaných SIS 0 17 4 6 1
Počet instalovaných KIS 505 347 48 5 1

do 150 členů 7 260,00 Kč 8 291,64 Kč 6 049,92 Kč 4 839,96 Kč

do 500 7 260,00 Kč 20 285,37 Kč 7 260,00 Kč 9 680,04 Kč

500 až 1000 13 310,00 Kč 28 968,00 Kč 7 260,00 Kč 14 520,00 Kč

nad 1000 členů 13 310,00 Kč 38 793,96 Kč 7 260,00 Kč 14 520,00 Kč

ANO, zdarma ANO, zdarma NE NE NE

76 726,68 Kč 13 713,28 Kč 38 720,00 Kč

pozn.: počítán průměr z cen pro položky do 150, do 500 a do 1000 členů

 

Stručná sumarizace nabídek na Klubový informační systém

ANO, zdarma

mobilní alikace KIS

Provozní náklady KIS na 4 roky Kč vč. DPH

Cena za dodávku KIS Kč vč. DPH

NE

Provozní náklady klubu na 1 rok Kč vč. DPH

Položka IS a www

NE _ _Klubový informační systém ANO, zdarma

https://x.com/PavelKuba


InvesDční dotace NSA: 
Je připravena žádost o dotaci NSA NSA: 
• 06_InvesNční záměr.pdf - Předsednictvo ČVS for Kontrolní komise ČVS 
• 08_Předpokládaný harmonogram akce.pdf - Předsednictvo ČVS for Kontrolní komise ČVS 
• 6. Svazový informační systém_vyhodnocení.pdf - Předsednictvo ČVS for Kontrolní komise ČVS 

kde je uvedena položka SIS za 545 262,- Kč. 

Michal Kurfirst 
29.9.2024 

btw: další informace máte ve skupině na BSC: IS ČVS 

https://3.basecamp.com/3628333/buckets/33405592/uploads/7865395040
https://3.basecamp.com/3628333/buckets/33405592/uploads/7865394898
https://3.basecamp.com/3628333/buckets/33405592/uploads/7865394782

